
UCHWAŁA NR XXXI/205/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.), w związku z  art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.1870, ze zm. , ze zm. ) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta nr XXIX/185/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2017 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: EEB998D8-B377-4929-9729-C45B387625FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/205/2017

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 27 marca 2017 r.

Nazwa Planowane nakłady Jednostka
Dzia

ł
Rozdz

. zadania Łączne rok w tym źródła finansowania realizująca
 

inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki zadanie

i okres realizacji finansowe 2017 własne i 
pożyczki

pochodząc
e

(w latach) (6+7+8+9) z innych 
źr.

środki 
z budżetu 

Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektyczna, gaz i wodę 1 010 000 1 001 000 151 000 0 0 850 000

40095 Pozostała działalność 1 010 000 1 001 000 151 000 0 0 850 000
Budowa odnawialnych źródeł energii 
w Gminie Miejskiej Bartoszyce 1 010 000 1 001 000 151 000 0 0 850 000 WTI

600 Transport i łączność 6 042 100 5 377 100 4 877 100 0 500 000 0
60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000 30 000 30 000

Zakup wiat przystankowych ( 4 szt.) 30 000 30 000 30 000 WTI

60016 Drogi publiczne 
gminne 6 012 100 5 347 100 4 847 100 0 500 000 0 WTI

Dokumentacja na przebudowę ul. 
Staszica 40 000 35 000 35 000 0 0 0 WTI

Dokończenie przebudowy ul. PCK 500 000 370 000 370 000 0 0 0 WTI
Przebudowa ul. Korczaka 1 880 000 1 800 000 1 300 000 0 500 000 0 WTI
Budowa ul. Inwestycyjnej 2 632 100 2 182 100 2 182 100 0 0 0 WTI
Budowa ul. Sosnowej 150 000 150 000 150 000 WTI
Modernizacja ul. Staszica 300 000 300 000 300 000 WTI
Budowa chodnika ul. Słowackiego 50 000 50 000 50 000 WTI
Projekt modernizacji kładki dla 
pieszych ul. Drzewna 30 000 30 000 30 000 WTI

Id: EEB998D8-B377-4929-9729-C45B387625FB. Podpisany Strona 1



Wykonanie projektu przebudowy ul. 
Jeziornej wraz z infrastrukturą 30 000 30 000 30 000 WTI

Przebudowa ul. Nad Łyną 400 000 400 000 400 000 WTI
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 154 000 2 354 000 1 607 356 0 746 644 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 4 154 000 2 354 000 1 607 356 0 746 644 0

Modernizacja budynku ul. Cynkowa 2 300 000 300 000 300 000 0 0 0 WTI
Modernizacja budynku ul. Marksa 10 400 000 100 000 100 000 WTI
Zakończenie modernizacji budynku 
ul. Robotniczej 4 230 000 230 000 230 000 WTI

Opracowanie projektu na zmianę 
sposobu ogrzewania budynku ul. 
Struga 12

5 000 5 000 5 000 WTI

Dokończenie modernizacji budynku 
ul. Orzeszkowej 3-4 59 000 59 000 59 000 WTI

Wykonanie opaski odwadniającej 
budynek ul. Hubalczyków 2 100 000 100 000 100 000 WTI

Projekt remontu budynku socjalnego 
w Pasławkach 20 000 20 000 20 000 WTI

Budowa budynku wielorodzinnego 
przy ul. Wolskiego 3 000 000 1 500 000 753 356 746 644 WTI

Budowa placu zabaw przy ul. 
Wyszyńskiego 40 000 40 000 40 000 WTI

710 Działalność usługowa 5 150 000 650 000 650 000 0 0 0
71035 Cmentarze 5 150 000 650 000 650 000 0 0 0

Rozbudowa cmentarza przy ul. Leśnej 5 000 000 500 000 500 000 0 WTI
Wykonanie alejek na cmentarzach 150 000 150 000 150 000 WTI

750 Administracja publiczna 2 154 250 1 394 540 488 364 0 0 906 176
75023 Urzędy gmin 320 000 320 000 320 000 0 0 0

Modernizacja sieci strukturalnej II 
piętro budynku UM 70 000 70 000 70 000 WOA

Remont generalny elewacji budynku 
Urzędu Miasta 250 000 250 000 250 000 0 WOA

75095 Pozostała działalność 1 834 250 1 074 540 168 364 0 0 906 176
Rozwój e-usług w Gminie Miejskiej 
Bartoszyce 1 834 250 1 074 540 168 364 906 176 WOA

Id: EEB998D8-B377-4929-9729-C45B387625FB. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 58 000 58 000 58 000 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 20 000 20 000 20 000 0 0 0
Budowa wiaty śmietnikowej  SP Nr 7 20 000 20 000 20 000 0 ZAO

80195 Pozostała działalność 38 000 38 000 38 000 0 0 0
Zakup i Montaż klimatyzatora w ZS 
Nr 1 6 000 6 000 6 000 ZAO

Montaż klimatyzacji na poddaszu 
budynku ZSzUJN 25 000 25 000 25 000 ZAO

Zakup zmywarki 7 000 7 000 7 000 ZAO
852 Pomoc społeczna 12 000 12 000 12 000 0 0 0

80195 Pozostała działalność 12 000 12 000 12 000 0 0 0
Zakup kotła warzelnego 12 000 12 000 12 000 MOPS

855 Rodzina 530 000 530 000 380 000 0 150 000 0
85507 Dzienni opiekunowie 530 000 530 000 380 000 0 150 000 0

Utworzenie punktu opieki nad 
dziećmi do lat 3 500 000 500 000 350 000 150 000 WTI

Wykonanie ogrodzenia posesji 
Mazurska 17 30 000 30 000 30 000 ZAO

900 Gospodarka komunalna 15 407 163,14 7 383 581,00 4 203 348,69 0,00 0,00 3 180 232,31
90015 Oświetlenie ulic 600 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia 600 000,00 150 000,00 150 000,00 WTI
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup koparkoładowarki 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 ZUK
Zakup zagęszczarki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 ZUK

90095 Pozostała działalność 14 512 163,14 6 938 581,00 3 758 348,69 0,00 0,00 3 180 232,31
Przebudowa szaletu miejskiego 150 000,00 150 000,00 150 000,00 WTI
Budowa targowiska przy ul. 
Kętrzyńskiej w Bartoszycach 1 800 000,00 1 750 000,00 750 000,00 0,00 1 000 000,00 WTI

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
na obszarze osiedla 650-lecia 
w Bartoszycach I etap - projekt 
dofinansowany ze środków UE

3 057 162,98 1 457 256,84 277 024,53 0,00 1 180 232,31 WTI

Id: EEB998D8-B377-4929-9729-C45B387625FB. Podpisany Strona 3



Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
na obszarze osiedla 650-lecia 
w Bartoszycach I etap - zadanie bez 
dofinansowania

1 500 000,16 1 071 324,16 1 071 324,16 WTI

Rewitalizacka Starego Miasta 
w Bartoszycach I etap 8 000 000,00 2 505 000,00 1 505 000,00 0,00 1 000 000,00 WTI

Zakup urządzeń odstraszających ptaki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 WTI

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
Narodowego 25 000 25 000 25 000 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000 25 000 25 000 0 0 0
Projekt renowacji murów Bramy 
Lidzbarskiej 25 000 25 000 25 000 WTI

926 Kultura fizyczna i sport 7 458 000 1 308 000 1 008 000 0 300 000 0
92601 Obiekty sportowe 7 458 000 1 308 000 1 008 000 0 300 000 0

Budowa hali sportowej przy Zespole 
Szkół nr 1 im. Romualda Traugutta 
w Bartoszycach

7 450 000 1 300 000 1 000 000 0 300 000 WTI

Wykonanie instalacji nawadniającej 
boisko na stadionie miejskim 8 000 8 000 8 000 0 WTI

OGÓŁEM: 42 000 513,14 20 093 221,00 13 460 168,69 0,00 1 696 644,00 4 936 408,31 X

Id: EEB998D8-B377-4929-9729-C45B387625FB. Podpisany Strona 4




